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Clt N° Pilote Ligue Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps

1 157 DUCROT Emmanuel Bourgogne FC 25.057 9.791 15.069 49.917 50.043

2 183 LARDENAIS Jerome Paca 25.307 9.735 15.205 50.247 50.351

3 162 ROUGIEUX Aurelien Grand Est 25.519 9.910 15.191 50.620 50.740

4 150 BAILLY Thomas Hauts De France 25.402 10.052 15.250 50.704 50.752

5 181 GALICHON Emmanuel Ile-De-France 25.636 9.878 15.385 50.899 51.067

6 170 RIGOLLET William Rhone-Alpes 25.657 10.065 15.466 51.188 51.196

7 169 DOS SANTOS Bruno Normandie 25.871 10.058 15.390 51.319 51.368

8 172 BESSIERE Georges Rhone-Alpes 25.817 10.111 15.590 51.518 51.765

9 164 BASTID Didier Normandie 26.123 10.162 15.811 52.096 52.328

10 154 DEMACEDO Philippe Normandie 26.262 10.302 15.817 52.381 52.496

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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16/11/2024 - 17/11/2024  /  Saint Laurent de Mure Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  150  BAILLY Thomas  

1 START

11 150 46.913 1

16 150 1:54.720 34.638 14.498 18.671 2 1:07.807

25 150 2:50.592 27.672 11.950 16.250 3 55.872

35 150 3:42.415 26.018 10.328 15.477 4 51.823

45 150 4:33.949 25.810 10.099 15.625 5 51.534

54 150 5:25.510 25.803 10.119 15.639 6 51.561

63 150 6:16.692 25.715 10.193 15.274 7 51.182

73 150 7:07.676 25.547 10.187 15.250 8 50.984

83 150 7:58.605 25.504 10.052 15.373 9 50.929

92 150 8:49.420 25.408 10.107 15.300 10 50.815

100 150 9:40.292 25.427 10.102 15.343 11 50.872

107 150 10:31.044 25.402 10.070 15.280 12 50.752

113 150 11:22.156 25.445 10.322 15.345 13 51.112

118 12:00.051 FINISH

119 150 12:13.021 25.428 10.147 15.290 14 50.865

  154  DEMACEDO Philippe  

1 START

10 154 46.085 1

20 154 1:57.821 36.127 16.429 19.180 2 1:11.736

30 154 2:54.558 29.671 11.009 16.057 3 56.737

40 154 3:47.613 26.889 10.341 15.825 4 53.055

50 154 4:40.684 26.649 10.532 15.890 5 53.071

60 154 5:33.260 26.390 10.356 15.830 6 52.576

70 154 6:25.816 26.262 10.410 15.884 7 52.556

81 154 7:19.086 26.954 10.302 16.014 8 53.270

89 154 8:12.774 26.286 11.321 16.081 9 53.688

97 154 9:05.820 26.632 10.530 15.884 10 53.046

104 154 9:58.316 26.318 10.361 15.817 11 52.496

118 12:00.051 FINISH

  157  DUCROT Emmanuel  

1 START

7 157 36.318 1

18 157 1:56.833 44.247 16.797 19.471 2 1:20.515

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

28 157 2:53.498 29.860 10.708 16.097 3 56.665

38 157 3:45.410 26.268 10.131 15.513 4 51.912

48 157 4:36.355 25.706 9.928 15.311 5 50.945

57 157 5:27.145 25.311 9.906 15.573 6 50.790

66 157 6:18.170 25.563 10.127 15.335 7 51.025

76 157 7:08.380 25.229 9.791 15.190 8 50.210

91 157 8:17.073 32.410 15.459 20.824 9 1:08.693

98 157 9:08.381 26.045 9.930 15.333 10 51.308

105 157 9:58.662 25.334 9.822 15.125 11 50.281

111 157 10:48.712 25.146 9.835 15.069 12 50.050

116 157 11:38.807 25.057 9.831 15.207 13 50.095

118 12:00.051 FINISH

122 157 12:28.850 25.069 9.846 15.128 14 50.043

  162  ROUGIEUX Aurelien  

1 START

6 162 26.279 1

15 162 1:47.525 46.283 15.248 19.715 2 1:21.246

27 162 2:51.331 32.477 14.409 16.920 3 1:03.806

37 162 3:43.357 26.466 10.140 15.420 4 52.026

47 162 4:34.687 25.862 10.045 15.423 5 51.330

56 162 5:25.896 25.723 10.000 15.486 6 51.209

65 162 6:17.194 25.922 9.994 15.382 7 51.298

75 162 7:08.097 25.713 9.910 15.280 8 50.903

84 162 7:58.930 25.519 9.980 15.334 9 50.833

93 162 8:49.895 25.568 10.008 15.389 10 50.965

101 162 9:40.635 25.535 9.978 15.227 11 50.740

108 162 10:31.393 25.574 9.993 15.191 12 50.758

118 12:00.051 FINISH

  164  BASTID Didier  

1 START

9 164 45.107 1

21 164 1:58.557 37.833 16.657 18.960 2 1:13.450

31 164 2:55.047 29.091 11.357 16.042 3 56.490

41 164 3:48.013 26.794 10.273 15.899 4 52.966

51 164 4:40.991 26.422 10.534 16.022 5 52.978

61 164 5:33.485 26.473 10.162 15.859 6 52.494



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnat de France Long Circuit 

KZ2 Gentleman

Essais Libres Officiels 3

Historique

16/11/2024 - 11:59  /  Page 2/2  /  savoiechrono.com16/11/2024 - 11:59  /  Page 2/2  /  savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

71 164 6:26.040 26.544 10.178 15.833 7 52.555

80 164 7:18.368 26.212 10.281 15.835 8 52.328

88 164 8:12.052 26.123 11.560 16.001 9 53.684

96 164 9:04.730 26.459 10.408 15.811 10 52.678

118 12:00.051 FINISH

  169  DOS SANTOS Bruno  

1 START

8 169 37.146 1

19 169 1:57.244 43.867 16.694 19.537 2 1:20.098

29 169 2:53.969 29.773 10.847 16.105 3 56.725

39 169 3:46.988 27.043 10.225 15.751 4 53.019

49 169 4:39.381 26.355 10.222 15.816 5 52.393

59 169 5:31.867 26.501 10.374 15.611 6 52.486

69 169 6:23.820 26.242 10.135 15.576 7 51.953

79 169 7:15.899 26.250 10.203 15.626 8 52.079

87 169 8:07.616 26.122 10.205 15.390 9 51.717

95 169 8:59.351 26.047 10.144 15.544 10 51.735

103 169 9:50.860 25.974 10.064 15.471 11 51.509

110 169 10:42.228 25.871 10.058 15.439 12 51.368

115 169 11:33.710 25.920 10.085 15.477 13 51.482

118 12:00.051 FINISH

121 169 12:25.400 26.009 10.119 15.562 14 51.690

  170  RIGOLLET William  

1 START

4 170 25.180 1

13 170 1:34.997 36.422 13.792 19.603 2 1:09.817

23 170 2:39.323 33.251 12.984 18.091 3 1:04.326

34 170 3:39.005 31.459 11.680 16.543 4 59.682

44 170 4:32.694 27.147 10.598 15.944 5 53.689

53 170 5:25.431 26.625 10.285 15.827 6 52.737

68 170 6:19.322 27.154 10.105 16.632 7 53.891

78 170 7:11.466 26.216 10.076 15.852 8 52.144

86 170 8:03.232 26.014 10.065 15.687 9 51.766

94 170 8:55.167 26.190 10.157 15.588 10 51.935

102 170 9:46.836 25.865 10.152 15.652 11 51.669

109 170 10:38.457 25.886 10.107 15.628 12 51.621

114 170 11:29.932 25.750 10.104 15.621 13 51.475

118 12:00.051 FINISH

120 170 12:21.128 25.657 10.073 15.466 14 51.196

  172  BESSIERE Georges  

1 START

5 172 25.652 1

14 172 1:46.119 46.541 15.167 18.759 2 1:20.467

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

24 172 2:41.564 28.847 10.615 15.983 3 55.445

33 172 3:34.195 26.628 10.209 15.794 4 52.631

43 172 4:27.273 26.864 10.343 15.871 5 53.078

58 172 5:27.305 32.174 11.953 15.905 6 1:00.032

67 172 6:19.116 25.857 10.111 15.843 7 51.811

77 172 7:10.881 25.817 10.358 15.590 8 51.765

118 12:00.051 FINISH

  181  GALICHON Emmanuel  

1 START

3 181 25.023 1

17 181 1:55.147 51.896 18.968 19.260 2 1:30.124

26 181 2:51.049 27.573 11.809 16.520 3 55.902

36 181 3:42.807 26.034 10.201 15.523 4 51.758

46 181 4:34.190 25.810 9.964 15.609 5 51.383

55 181 5:25.685 25.768 10.031 15.696 6 51.495

64 181 6:16.947 25.819 9.983 15.460 7 51.262

74 181 7:08.078 25.636 9.977 15.518 8 51.131

85 181 7:59.145 25.804 9.878 15.385 9 51.067

118 12:00.051 FINISH

  183  LARDENAIS Jerome  

1 START

2 183 14.674 1

12 183 1:14.739 31.441 11.646 16.978 2 1:00.065

22 183 2:10.524 28.063 11.257 16.465 3 55.785

32 183 3:07.806 28.791 11.455 17.036 4 57.282

42 183 4:01.738 27.615 10.404 15.913 5 53.932

52 183 4:53.220 25.827 10.055 15.600 6 51.482

62 183 5:44.047 25.498 9.913 15.416 7 50.827

72 183 6:34.825 25.451 9.900 15.427 8 50.778

82 183 7:25.552 25.390 9.864 15.473 9 50.727

90 183 8:16.543 25.408 9.895 15.688 10 50.991

99 183 9:08.873 27.303 9.822 15.205 11 52.330

106 183 9:59.224 25.341 9.735 15.275 12 50.351

112 183 10:49.935 25.522 9.833 15.356 13 50.711

117 183 11:40.576 25.369 9.917 15.355 14 50.641

118 12:00.051 FINISH

123 183 12:31.121 25.307 9.923 15.315 15 50.545

Sous réserve de fait technique ou sportif


